Resumo de Tesouraria do dia 23 de fevereiro de 2024 – “Dotações Orçamentais”: 
12.103.159,03€ 

Presente o resumo da Tesouraria Municipal referente ao dia vinte e três de fevereiro de dois 
mil e vinte e quatro, o qual apresenta o seguinte valor na rubrica “Dotações Orçamentais”: 
12.103.159,03€ (doze milhões, cento e três mil, cento e cinquenta e nove euros e três 
cêntimos). 

A Câmara tomou conhecimento. 

DIVISÃO DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA 

6. (a) Concurso Público n.º 16/2023 – “Remodelação do "Café da Praia" - São Pedro 
de Moel” – Alteração de Júri - Ratificação do despacho n.º 9/AF/DCP/2024, de